Информация

о заседании Комиссии Министерства земельных и имущественных отношений

Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта

интересов от 25.12.2018

Повестка дня:

О рассмотрении обращения гражданина, ранее замещавшего должность

начальника управления имущества Министерства земельных и имущественных

отношений Республики Татарстан, о даче согласия на замещение на условиях

трудового договора должности руководителя государственного бюджетного

учреждения.

Решение:
дать согласие на замещение на условиях трудового договора должности

руководителя (директора) государственного бюджетного учреждения